Objekti i kontratës: "Ndërtim Urë Beton Arme Fshati Ketë, Njësia Administrative Xibër, 

Bashkia Klos". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233000‐9 “Ndërtim, themele 

dhe punime terreni për autostrada, rrugë”. 

6. Fondi limit: 3,926,568 (Tre milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë ) lekë pa t.v.sh, të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2025 nga 

të cilat: 1,566,599 (Një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë) lekë pa t.v.sh nga fondi i emërgjencës civile për mbrojtjen civile me transfertë të 

kushtëzuar  dhe 2,359,969 (Dy milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa t.v.sh nga fondi i emërgjencës civile me transfertë të pakushtëzuar 

për vitin 2025 për objektin: "Ndërtim Urë Beton Arme Fshati Ketë, Njësia Administrative Xibër, 

Bashkia Klos". 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: